
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 721 
 
 
Про ліквідацію комунального  
підприємства «Уж-тепло» 
 
 
 

Враховуючи припинення господарської діяльності КП «Уж-тепло» у 
зв’язку із закінченням терміну дії ліцензії на послуги з централізованого 
теплопостачання, відповідно до ч.1 та ч.6 ст.59 Господарського кодексу 
України, ст. 327 Цивільного кодексу України, п.30 ч.1 ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Ліквідувати комунальне підприємство «Уж-тепло» (м. Ужгород,             

вул. Квітів, 53 «А», код 03054098). 
2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) створити 

ліквідаційну комісію, провести ліквідацію комунального підприємства та вжити 
необхідні організаційно-правові заходи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань майнової політики, власності та приватизації (Шафарь Я.В.) та міського 
голову. 
 
 
Міський голова                            В. Погорелов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Міський голова                            В. Погорелов

